3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2021                                                                                                                          № 202
ст.Дядьковская
О внесении изменений  в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 10 сентября    2021 года         № 112   «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Информатизация Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Дядьковского  сельского поселения Кореновского района от 28 ноября 2018 года №  206 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Дядьковском сельском поселении Кореновского района», администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района            п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в приложение  к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 10 сентября    2021 года  № 112   «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Информатизация Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2021 год», следующие изменения:
1.1.   В Паспорте ведомственной целевой программы «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Информатизация Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2021 год»  раздел 3 «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий ведомственной целевой программы «Информатизация Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2021 год» изложить в следующей редакции:
 «Раздел 3. Перечень  мероприятий ведомственной целевой программы»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий ведомственной целевой программы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Год

реализации

	Срок

реализации

	Объем финансирования, тыс. руб.
	Показатель результата реализации мероприятия

	всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный

бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1.
	Закупка программного обеспечения Office , восстановление операционных систем, настройки подключения к локальной сети

	2021
	сентябрь, 2021 года
	17,4

	17,4

	Закупка программного обеспечения (1 ПО)

	2.
	Содержание, а так же обслуживание веб-сайта daydkovskay.ru  в соответствии с  требованиями  Федерального закона № 8-ФЗ от 9.02.2009 (в течение 2021года), обслуживание и администрирование ПО
	2021
	Ежемесячно исходя из фактических затрат
	38,6

	38,6

	Размещение актуальной информации

	3.
	Оплата за предоставление в пользование услуги доступа к сети «Интернет
	2021
	Ежемесячно исходя из фактических затрат
	74,4

	74,4

	Обеспечение доступа к сети интернет

	4.
	Приобретение и обновление программного обеспечения
	2021
	Январь-февраль 2021 года
	63,3

	63,3

	5
	Информирование населения    через  газету «Кореновские Вести»
	2021
	Январь – декабрь 2021 года
	81,5

	81,5

	Всего

	275,2

	275,2

4

2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
          3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                       О.А. Ткачева